W11D2G661-A7900-000 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Carling Technologies W11D2G661-A7900-000 Carling Technologiesサプライヤー Carling Technologiesディストリビュータ
Carling Technologies W11D2G661-A7900-000
Carling Technologies
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル W11D2G661-A7900-000
メーカー Carling Technologies
説明 SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 2801 pcs
データシート
定格電圧 - DC 12V
結線スタイル Quick Connect - 0.110" (2.8mm)
スイッチ機能 On-Off
シリーズ W
パネルカット寸法 Rectangular - 36.83mm x 21.08mm
パッケージング Bulk
他の名前
432-1319
RWW-00000104
W11D2G661A7900000
運転温度 -40°C ~ 85°C
装着タイプ Panel Mount, Snap-In
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
機械的寿命 250,000 Cycles
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
保護等級 IP68 - Dust Tight, Waterproof
イルミネーション電圧（公称） 12 VDC
イルミネーションタイプ、色 LED, White
特徴 Sealed - Fully
電気的寿命 100,000 Cycles
詳細な説明 Rocker Switch SPST 10A (DC) Panel Mount, Snap-In
定格電流 10A (DC)
色 - アクチュエータ/キャップ Black
回路 SPST
アクチュエータタイプ Concave (Curved) - Illuminated
アクチュエータマーキング No Marking
W11D2G661-A7900-000
モデル: W11D2G661-A7900-000
メーカー/ブランド: Carling Technologies
製品の説明 SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 2801 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W11D2G661-A7900-000.pdf
見積もりをリクエストする
W11D2G661-A7900-000の仕様
W11D2G661-A7900-000.pdf
関連ラベル
関連商品
W119681
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  HYDRAULIC HOSE W/CONTROL WIRE 10
在庫:  99 pcs
RFQ
W11D20001-AZZ00-000
メーカー:  Carling Technologies
説明:  SWITCH ROCKER SPST 10A 12V
在庫:  7379 pcs
RFQ
7101J60V7BE2
メーカー:  C&K
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 20V
在庫:  10053 pcs
RFQ
M2012TXW13-GH
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 6A 125V
在庫:  22168 pcs
RFQ
300SP4R6BLKM1QEBLK
メーカー:  E-Switch
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 120V
在庫:  25451 pcs
RFQ
KG312A2XXA21XXCV01XX02
メーカー:  APEM Inc.
説明:  SWITCH ROCKER SPST 15A 12V
在庫:  7605 pcs
RFQ
C1250ANBB-085W
メーカー:  Arcolectric (Bulgin)
説明:  SWITCH ROCKER DPST 16A 250V
在庫:  25829 pcs
RFQ
W11TM
メーカー:  Apex Tool Group
説明:  SCISSOR FULL METAL SINGLE RING 1
在庫:  3857 pcs
RFQ
A18K1P
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 0.4VA 28V
在庫:  20118 pcs
RFQ
LW3123-N3CC-A
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER DPDT 10A 125V
在庫:  4184 pcs
RFQ
M2032TNG01
メーカー:  NKK Switches
説明:  SWITCH ROCKER 3PDT 0.4VA 28V
在庫:  9276 pcs
RFQ
47BWSP5R1M1QT
メーカー:  Grayhill, Inc.
説明:  SWITCH ROCKER SPDT 5A 125V
在庫:  14979 pcs
RFQ